Gemeinde Witzeeze
der Gemeindevertretung der Gemeinde Witzeeze

Gemeinde Witzeeze, 21.09.2023

Einladung

zur Sitzung der Gemeindevertretung Witzeeze am Donnerstag, den 05.10.2023 um
19:30 Uhr - Gaststatte "Lindenkrug", Dorfstralle 4, 21514 Witzeeze

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

8)

9)

10)

11)

12)

13)
14)
15)

16)

Tagesordnung
Eroffnung, BegriRung und Feststellung der Beschlussfahigkeit

Beschlussfassung Uber nichtoffentliche Sitzungsteile
Bekanntgabe des Beschlusses aus nichtoffentlicher Sitzung
Niederschrift der letzten Sitzung

Bericht des Burgermeisters

Berichte aus den Ausschussen

Einwohnerfragestunde

Nachwahlen von Mitgliedern im Vertreterpool im Kultur- und
Sozialausschuss

Beschluss Uber die Glltigkeit der Gemeindewahl

Sanierung K52 - Abstimmung Gehweg und Vereinbarung mit dem
Kreis

Finanzielle Beteiligung der Gemeinde nach § 6 EEG an
Windenergieanlagen

Bebauungsplan Nr. 11 fir das Gebiet: "Noérdlich der StralRe
Heideblock, westlich der Wohnbebauung Op de Wohr, Ortsausgang
Richtung Schulendorf"

hier: ErschlieBungsvertrag mit Ersatz-
/Ausgleichsmalnahmeregelungen

Kommunales Warmekonzept

Homepage der Gemeinde

Antrag der Feuerwehr flr einen Stromanschluss Weihnachtsbaum

Prufung der Jahresrechnung



17) Verschiedenes

18) Grundstlcksangelegenheiten (nicht 6ffentlich)

Bitte prifen Sie lhre personliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.

gez. Wolfgang Kroh
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